

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Breves
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES
Registro de Preços Eletrônico - 010/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABRAÇADEIRA DE NYLON 4.8 X 300MM
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,58
Valor Final:	17,60
Valor Total:	528,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	DECORLUZ
Item:	0002
Descrição:	ARRUELA GALVANIZADA DE 1/2
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,72
Valor Final:	0,64
Valor Total:	76,80
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	GBL
Item:	0003
Descrição:	ARRUELA GALVANIZADA QUADRADO M16
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,65
Valor Final:	0,68
Valor Total:	102,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	GBL
Item:	0004
Descrição:	BARRA ROSCADA GALVANIZADA DE 1/2
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,92
Valor Final:	22,28
Valor Total:	3.342,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	CISER
Item:	0005
Descrição:	BASE PARA RELES
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,33
Valor Final:	7,60
Valor Total:	15.200,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	LINCE
Item:	0006
Descrição:	BOTA DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA CONFECCIONADA EM COURO NUBUCK
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	133,38
Valor Final:	98,80
Valor Total:	1.185,60
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	BRACOL



Item:	0007
Descrição:	BRAÇO SUPORTE PARA LUMINÁRIO EM TUBO DE AÇO
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,88
Valor Final:	129,08
Valor Total:	25.816,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	MET. SILVA
Item:	0008
Descrição:	BROCA AÇO RÁPIDO 19MM
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,47
Valor Final:	68,45
Valor Total:	684,50
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	UNIDADE
Item:	0009
Descrição:	CABO DE COBRE FLEXIVEL SEÇÃO 1,5MM.
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	157,12
Valor Final:	157,10
Valor Total:	3.142,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	PEÇA
Item:	0010
Descrição:	CABO DE COBRE FLEXÍVEL SEÇÃO 4,0MM.
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	305,73
Valor Final:	305,71
Valor Total:	3.057,10
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	PEÇA
Item:	0011
Descrição:	CABO DE COBRE FLEXÍVEL SEÇÃO 4,0MM COR VERDE
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	356,11
Valor Final:	356,10
Valor Total:	4.273,20
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	PEÇA
Item:	0012
Descrição:	CABO ISOLADO DE 1,5MM.
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	139,44
Valor Final:	139,43
Valor Total:	2.091,45
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	PEÇA
Item:	0013
Descrição:	CABO PP 2X1,5MM.
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	5,47
Valor Final:	5,46
Valor Total:	81,90
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	PEÇA
Item:	0014



Descrição: CABO TRIPLEX 10MM
Quantidade: 20,00
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 7,10
Valor Final: 7,09
Valor Total: 141,80
Situação: Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: Smp construções
Modelo: PEÇA

Item: 0015
Descrição: CAPACETE ABA TOTAL
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,51
Valor Final: 16,50
Valor Total: 247,50
Situação: Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: Smp construções
Modelo: UNIDADE

Item: 0016
Descrição: CINTO PARAQUEDISTA
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 129,06
Valor Final: 129,05
Valor Total: 1.935,75
Situação: Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: Smp construções
Modelo: UNIDADE

Item: 0017
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 10 A 95MM
Quantidade: 600,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,80
Valor Final: 9,08
Valor Total: 5.448,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: INTELLI

Item: 0018
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 16 A 120 MM
Quantidade: 400,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,16
Valor Final: 15,88
Valor Total: 6.352,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: INTELLI

Item: 0019
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM X 20MM
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,09
Valor Final: 6,80
Valor Total: 680,00
Situação: Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: LUKMA

Item: 0020
Descrição: JUGULAR PARA CAPACETE UNIVERSAL
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,53
Valor Final: 35,83
Valor Total: 537,45
Situação: Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo: PLASTCOR

Item: 0021
Descrição: LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 100W



Quantidade: 3.000,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 36,02
 Valor Final: 36,01
 Valor Total: 108.030,00
 Situação: Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: Smp construções
 Modelo: UNIDADE

Item: 0022
 Descrição: LAMPADA VAPOR METALICA 150W
 Quantidade: 3.000,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 36,88
 Valor Final: 36,87
 Valor Total: 110.610,00
 Situação: Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: Smp construções
 Modelo: UNIDADE

Item: 0023
 Descrição: LUMINARIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA DE 150W
 Quantidade: 5.000,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 361,50
 Valor Final: 361,49
 Valor Total: 1.807.450,00
 Situação: Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: Smp construções
 Modelo: UNIDADE

Item: 0024
 Descrição: LUVA COBERTURA
 Quantidade: 15,00
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 20,39
 Valor Final: 20,38
 Valor Total: 305,70
 Situação: Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: Smp construções
 Modelo: PAR

Item: 0025
 Descrição: LUVA DE SERVIÇOS EM GERAL
 Quantidade: 15,00
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 8,10
 Valor Final: 8,01
 Valor Total: 120,15
 Situação: Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
 Modelo: WORKER

Item: 0026
 Descrição: LUVA ISOLANTE CLASSE 0
 Quantidade: 15,00
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 10,04
 Valor Final: 10,03
 Valor Total: 150,45
 Situação: Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: Smp construções
 Modelo: PAR

Item: 0027
 Descrição: PARAFUSOS GALVANIZADOS M 16 X 300
 Quantidade: 600,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,32
 Valor Final: 10,31
 Valor Total: 6.186,00
 Situação: Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
 Nome da Empresa: Smp construções
 Modelo: UNIDADE

Item: 0028
 Descrição: PORCA GALVANIZADA DE 1/2
 Quantidade: 1.200,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	1,24
Valor Total:	1.488,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	UNIDADE
Item:	0029
Descrição:	REATOR DE VAPOR METALICO 100 WATTS
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,39
Valor Final:	84,58
Valor Total:	169.160,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	SAMA
Item:	0030
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO 150 WATTS
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,34
Valor Final:	94,38
Valor Total:	188.760,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	SAMA
Item:	0031
Descrição:	REFLETORES DE LED DE 300W
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	247,58
Valor Final:	247,57
Valor Total:	7.427,10
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	UNIDADE
Item:	0032
Descrição:	RELE FOTOELETRICO 127/220V
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,33
Valor Final:	15,84
Valor Total:	31.680,00
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	EXATRON
Item:	0033
Descrição:	TALABAR DE POSICIONAMENTO
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	191,42
Valor Final:	191,41
Valor Total:	1.531,28
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	UNIDADE
Item:	0034
Descrição:	UNIFORME ANTE CHAMA CAMISA CALÇA
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	245,49
Valor Final:	245,48
Valor Total:	4.909,60
Situação:	Homologado em 09/05/2022 16:02:36 Por: JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO
Nome da Empresa:	Smp construções
Modelo:	UNIDADE



JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO

Autoridade Competente

